
Marie P. (Mája70) ID 298695 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 17:57

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, O CENÁCH NESMLOUVÁM A ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI!!!

  Balíčky zasílám jen doporučeně! Obyčejně a na dobírku nezasílám. Osobní předání po domluvě je možné.

  Věci rezervuji maximálně 5 dní, poté vracím zpět do prodeje, pokud se nedohodneme jinak.

  Věci zasílám pouze jako doporučený balíček 2-3 krát v týdnu a to nejčastěji v úterý a čtvrtek...po připsání částky včetně
poštovného, které je dle tarifu ČP.

  Věcičky, které prodávám jsou výhradně po mém synovi.

  Věci zasílám výhradně prostřednictvím České pošty. Na dobirku neposílám, jinak platbu očekávám na učtu do 5 dnů. Na
platbu PO DOHODĚ klidně počkám!!! Balíčky odesílám až po připsání nebo doručení platby.

  Budu velmi ráda, když mě pak informujete, že balíček došel v pořadku.
  Při plné spokojenosti s nákupem Vás poprosím o hodnocení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

